
  UCHWAŁA Nr  27/91/11 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 
z dnia 4 maja 2011r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Harmonogramu realizacji w 2011 roku projektów 

wynikających ze „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020” 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz procedury 
P/7/3 Opracowywanie Strategii, Programów i Planów Systemu Zarządzania Jakością 
Starostwa Powiatowego w Kielcach zatwierdzonej w dniu 27 kwietnia 2010r., uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się „Harmonogram realizacji w 2011 roku projektów wynikających ze „Strategii 
Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom odpowiednich jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz Naczelnikom/Kierownikom odpowiednich komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                   

                                                                       Zarząd Powiatu: 
 

Starosta  
Zdzisław Wrzałka            
 
Wicestarosta 
Zenon Janus                   
 
Członkowie Zarządu 
 Bogdan Gierada                                                       

                                                                       Michał Godowski        


